
MINISTK1VE DE

ae, DES ARTS,.
et das Lettres.

IHRKCT1OX Gl iNKRAI .K

DE L'ARCHITECTURE.

DIRECTION

DUS MOMJMF..NTS IHSTORIQrKS.

Recensement des
Honumeu s d•• la

REP U B L I O U E F R A N C AISE.

ARRÊTÉ.

LE MimsTUE DE L'ÉDUCATION NATIONALE,

Vu la loi du 3i décembre 1918 sur les monuments historiques et
notamment l'article 2 , modifié et complété par la loi du 28 juillet 1 9 2 7 ;

La Commission des monuments historiques entendue;

ARRÊTE :
AHTICLE PREMIEIÎ .

I* puita axa dan.s l.*.«rri,èr« e.ouj? d«..-.-l«....aiai-»en- 6
...rue.....A, Gautier à....M.ar.b.onn.e (..Aud«..)

o>
«0

o
o

appartenant à .Ma* .. . ^Yeuye MàRTINOIJîSS iâlclde,- nue-pro-
par...Moe Yeuve Jules, ...... usufruitière, ............ , ...............

eet inscrit ...... sur l'inventaire supplémentaire des monuments historiques.

AKT. 1.

Le présent arrêté sera notifié au préfet du déparlement, pour les

archives de la préfecture, au maire de la commune d f....MErfe,OîîH,<8.,.*.t

qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exécution

Paris ,1e IL

Par délégation

U itatar

T. S. K, P.


